 Цены  указаны  в долларах США с учетом НДС и первичной поверки, без учета стоимости доставки
Срок отгрузки уточняйте у наших менеджеров
Санкт-Петербург
Отдел продаж: +7(812) 575-55-43 Факс: +7(812) 325-34-79
Email: lab@christmas-plus.ru
ПРАЙС ЛИСТ
Аналитические
весы

CSP-160 II - микропринтер с функцией статистики
ЛАБОРАТОРНЫЕ ВЕСЫ НА БАЗЕ ДАТЧИКА TUNING FORK
CBM-910 II - микропринтер                                                                                                                                                                                              $560
CBM-910 II - микропринтер                                                                                                                                                                                              $560
SDI - выносной дисплей (кабель 1.5 м)
LAS-05D - ионизатор для снятия статического электричества
Кабель для подключения к компьютеру
Кабель для подключения к компьютеру
Кабель для подключения к компьютеру
LNR4 - интерфейс RS-422A (заводская опция)
SDI - выносной дисплей (кабель 1.5 м)
Производство Shinko Denshi Co., Ltd., Япония. Сделано в Японии.
ООО Вибра Рус., официальный представитель Shinko Denshi Co., Ltd. В Росии и СНГ.
Лабораторны е весы Модель Мах d Размер Класс Калибровка Цена,
ViBRA серии AJ платформы , мм точности USD
AJ-220CE 220 г 0.001 г Диаметр  118 мм Высокий (II) Внешняя $910
AJH-220CE 220 г 0.001 г Диаметр  118 мм Высокий (II) Встроенная $1 070
AJ-320CE 320 г 0.001 г Диаметр  118 мм Высокий (II) Внешняя $960
AJH-320CE 320 г 0.001 г Диаметр  118 мм Высокий (II) Встроенная $1 120
AJ-420CE 420 г 0.001 г Диаметр  118 мм Высокий (II) Внешняя $1 020
AJH-420CE 420 г 0.001 г Диаметр  118 мм Высокий (II) Встроенная $1 180
AJ-620CE 620 г 0.001 г Диаметр  118 мм Специальный (I) Внешняя $1 190
AJH-620CE 620 г 0.001 г Диаметр  118 мм Специальный (I) Встроенная $1 350
AJ-820CE 820 г 0.01 г 170x140 Специальный (I) Внешняя $750
AJ-1200CE 1200 г 0.01 г 170x140 Высокий (II) Внешняя $800
AJ-2200CE 2200 г 0.01 г 180x160 Высокий (II) Внешняя $930
AJH-2200CE 2200 г 0.01 г 180x160 Высокий (II) Встроенная $1 090
AJ-3200CE 3200 г 0.01 г 180x160 Высокий (II) Внешняя $990
AJH-3200CE 3200 г 0.01 г 180x160 Высокий (II) Встроенная $1 150
AJ-4200CE 4200 г 0.01 г 180x160 Высокий (II) Внешняя $1 050
AJH-4200CE 4200 г 0.01 г 180x160 Высокий (II) Встроенная $1 210
AJ-6200CE 6200 г 0.01 г 180x160 Специальный (I) Внешняя $1 210
AJ-8200CE 8200 г 0.1 г 180x160 Высокий (II) Внешняя $800
AJ-12KCE 12 кг 0.1 г 180x160 Высокий (II) Внешняя $850
Опции и аксессуары:
1 550,00р.
Переходник COM-USB 1 300,00р.
$630

АВ 623RСE 620 г 0,001 г Диаметр 140 мм Высокий (II) Встроенная $935
АВ 1202СE 1200 г 0,01 г 190х190 Высокий (II) Внешняя $615
АВ 1202RСE 1200 г 0,01 г 190х190 Высокий (II) Встроенная $660
АВ 3202СE 3200 г 0,01 г 190х190 Высокий (II) Внешняя $645
АВ 3202RСE 3200 г 0,01 г 190х190 Высокий (II) Встроенная $770
АВ 12001СE 12 000 г 0,1 г 190х190 Высокий (II) Внешняя $735
АВ 12001RСE 12 000 г 0,1 г 190х190 Высокий (II) Встроенная $880
Опции и аксессуары:
900,00р.
Переходник COM-USB 1 300,00р.
$880
$330
$410
Лабораторны е весы Модель Мах d Размер Класс Калибровка Цена,
ViBRA серии SJ платформы , мм точности USD
SJ-220CE 220 г 0.01 г Диаметр  140 мм Высокий (II) Внешняя $680
SJ-420CE 420 г 0.01 г Диаметр  140 мм Высокий (II) Внешняя $710
SJ-620CE 620 г 0.01 г Диаметр  140 мм Высокий (II) Внешняя $740
SJ-1200CE 1200 г 0.1 г 170х142 Высокий (II) Внешняя $680
SJ-2200CE 2200 г 0.1 г 180х160 Высокий (II) Внешняя $710
SJ-4200CE 4200 г 0.1 г 180х160 Высокий (II) Внешняя $740
SJ-6200CE 6200 г 0.1 г 180х160 Высокий (II) Внешняя $760
SJ-12KCE 12 кг 1 г 180х160 Высокий (II) Внешняя $740
Опции и аксессуары:
900,00р.
Переходник COM-USB 1 300,00р.
$30

AJBT(M) - аккумуляторная батарея (для весов с Max от 2200 г до 12 кг)
AJUH(M) - крюк для взвешивания под весами (для весов с Max от 2200 г до 12 кг)
SDR - выносной дисплей (кабель 3, 5 или 10 м)
SDI - выносной дисплей (кабель 1.5 м)
Кабель для подключения к компьютеру
Кабель для подключения к компьютеру
Кабель для подключения к компьютеру
SDI - выносной дисплей (кабель 1.5 м)
AJBT(M) - аккумуляторная батарея (для весов с Max от 2200 г до 12 кг)
CSP-160 II - микропринтер с функцией статистики
НОВИНКА
Производство Shinko Denshi Co., Ltd., Япония. Сделано в Японии.
ООО Вибра Рус., официальный представитель Shinko Denshi Co., Ltd. В Росии и СНГ.
Весы -компараторы Модель НПВ d Размер Класс Калибровка Цена,
ViBRA серии MCII платформы , мм точности USD
MCII-620 620 г 0.001 г 120х140 Специальный (I) Внешняя $2 020
MCII-1100 1100 г 0.002 г 120х140 - Внешняя $3 000
MCII-2100 2100 г 0.005 г 160х180 - Внешняя $3 000
MCII-5100 5100 г 0.01 г 160х180 Специальный (I) Внешняя $3 000
MCII-11K 11 кг 0.02 г 160х180 - Внешняя $2 880
MCII-21K 21 кг 0.05 г 220х250 - Внешняя $3 330
Опции и аксессуары:
900,00р.
Переходник COM-USB 1 300,00р.
$880